PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023                                                                                                         № 756
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный район
 Кировской области от 30.05.2018 № 607
В рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2021 – 2026 годы, в реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступными комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области  от 30.05.2018 № 607 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей, изъявивших желание на получение социальной выплаты в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2021-2026 годы, в реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступными комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:
Состав комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей, изъявивших желание на получение социальной выплаты в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2021-2026 годы, в реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступными комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.10.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
Глава

Омутнинского района
   А.В. Малков
                          Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

от  30.05.2018  №  607
(в редакции от 03.11.2023 № 756)
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей,
изъявивших желание на получение социальной выплаты

в рамках реализации  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области» на 2021 – 2026 годы, в реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступными комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»»
	СУРОВЦЕВА
Елена Владимировна
	-           заместитель главы  администрации

            Омутнинского района по социальным

            вопросам, председатель комиссии

	ВЛАДЫКИНА

Ирина Петровна
	-           начальник УФСТМ Омутнинского

            района,  заместитель  председателя
            комиссии

	РОМАНОВА

Яна Николаевна
	-           ведущий юрисконсульт УФСТМ
            Омутнинского   района, секретарь
            комиссии (по согласованию)

	КИРИЛЛОВ

Константин Сергеевич
	-           заведующий юридическим отделом

            администрации Омутнинского района

	ЦЕЛИЩЕВА
Ольга Владимировна
	-            заместитель заведующего отделом
             экономики администрации Омутнинского

             района

                                             _____________